
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дубляни

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №492/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 
2024 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

В.о. ректора Василь ЛОПУШНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13834857 1354931 Кутира Анастасія Андріївна
54967830 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146646 Дизайн 
середовища

132,500

2 14108945 1354931 Парфенюк Юлія Романівна
51383661 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159987 Дизайн 
середовища

154,800

3 13711915 1354931 Підлипна Поліна Сергіївна
55059785 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080791 Дизайн 
середовища

154,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13730878 1299002 Ковальський Нікіта Костянтинович
54978769 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0197914 Біоекономіка 141,560

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13975760 1345194 Мачишин Вікторія Михайлівна
54984695 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243191 Облік і 
оподаткування

132,444

2 14110527 1345194 Савка Анастасія Ярославівна
54980988 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231113 Облік і 
оподаткування

122,720

3 14184593 1345194 Сениско Ірина Остапівна
001772 AB 17.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0120485 Облік і 
оподаткування

121,840

3



4 13848580 1345194 Турко Вероніка Андріївна
55007637 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0239469 Облік і 
оподаткування

130,593

5 14196730 1345194 Яковлєва Анна Андріївна
54314377 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270395 Облік і 
оподаткування

153,360

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13768625 1303244 Кінаш Назар Ігорович

55009261 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105547 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

148,250

2 13515499 1303244 Скочиляс Вікторія Ігорівна

55074212 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022955 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

159,920

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13694225 1303245 Ванік Христина Сергіївна
54512397 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263425 Менеджмент 139,480

2 13740152 1303245 Глива Анастасія Юріївна
54996020 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090840 Менеджмент 129,111

3 14155830 1303245 Данилюк Вікторія Григорівна
52909059 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0110182 Менеджмент 168,800

6



4 14170149 1303245 Дудок Данило Андрійович
51163432 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033988 Менеджмент 125,960

5 13602352 1303245 Квок Іюліана Сергіївна
54004708 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0039050 Менеджмент 142,000

6 14225569 1303245 Лаба Анастасія Андріївна
53458011 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0242656 Менеджмент 140,400

7 13862076 1303245 Максимович Ліля Андріївна
54347284 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0284570 Менеджмент 140,750

8 13966532 1303245 Савчин Софія Володимирівна
54205317 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0054310 Менеджмент 122,368

9 13680864 1303245 Сарканич Евеліна Василівна
54586388 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072668 Менеджмент 130,250

10 13757212 1303245 Сухар Тетяна Володимирівна
55000575 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036439 Менеджмент 148,852

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13937090 1292040 Бондарук Уляна Олександрівна
54378017 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214701 Маркетинг 134,333

2 13540553 1292040 Дриженко Анастасія-
Анна Андріївна

55123763 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198275 Маркетинг 137,720

3 14037741 1292040 Копач Катерина Ярославівна
54214514 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0099103 Маркетинг 126,789

8



4 13857121 1292040 Макар Петро Миколайович
000240 ДO 08.07.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Маркетинг 144,074

5 14080970 1292040 Мусій Константин Романович
55000015 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062771 Маркетинг 153,000

6 13550722 1292040 Олексевич Василь Маркович
42978535 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 144,296

7 13813607 1292040 Сосновська Каміла Володимирівна
54967088 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270923 Маркетинг 129,704

8 14076397 1292040 Шишковська Вікторія Русланівна
54202237 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0121255 Маркетинг 152,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13868708 1345628 Дида Максим Євгенович
55100842 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023568 Підприємництв
о та торгівля

135,760

2 13723802 1345628 Желіховська Олександра Тарасівна
29858837 BK 19.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0236772 Підприємництв
о та торгівля

122,840

3 13600649 1345628 Зварич Марія Ярославівна
53165850 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0148000 Підприємництв
о та торгівля

147,300

10



4 13599503 1345628 Мочалов Сергій Станіславович
55000119 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080070 Підприємництв
о та торгівля

138,640

5 13765391 1345628 Музичук Оксана Петрівна
52711335 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0100548 Підприємництв
о та торгівля

141,500

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13775560 1335736 Шабат Юлія Романівна
54167653 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0061358 Право 156,700

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13641245 1347198 Войтович Назар Русланович
54240437 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0247580 Екологія 143,632

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14146703 1308495 Купецький Святослав Володимирови
ч

54984167 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232833 Комп'ютерні 
науки

144,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13802079 1335358 Ганич Юрій Михайлович
55003943 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144381 Галузеве 
машинобудуван
ня

128,250

2 14104006 1335358 Данилко Олег Петрович
53428171 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258672 Галузеве 
машинобудуван
ня

127,250

3 14138235 1335358 Рагаш Володимир Володимирови
ч

42896721 BA 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

153,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14112872 1334578 Білич Дмитро Володимирови
ч

49129205 PH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

144,585

2 14123660 1334578 Мороз Северин Мар`янович

54984226 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049083 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

148,320

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13670859 1334244 Захарчук Руслан Миколайович
53628670 XM 27.01.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040013 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,996

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14128862 1328418 Скрипчак Андрій Андрійович
47158062 PB 26.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

154,917

2 13967303 1328418 Харбіст Вікторія Дмитрівна
55087884 BA 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116709 Геодезія та 
землеустрій

132,333

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14094082 1304286 Голубка Михайло Васильович
55001247 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241973 Агрономія 134,692

2 13626321 1304286 Когут Сергій Анатолійович
54917198 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112049 Агрономія 134,562

3 14159089 1304286 Костюкевич Віталій Миколайович
47080823 XM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 153,133

19



4 13848279 1304286 Мартиняк Анастасія Петрівна
55079600 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123850 Агрономія 139,462

5 14014253 1304286 Селегейна Ігор Вікторович
54377986 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092087 Агрономія 131,600

6 13875266 1304286 Чаплій Роман Михайлович
52782358 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0343598 Агрономія 166,500

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14169830 1329210 Москвитин Лілія Олегівна
55098285 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0165318 Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

125,296

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14192663 1308337 Лазур Олександра Олександрівна
54515596 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119243 Садово-паркове 
господарство

146,852

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13920034 1337844 Стрилінський Остап Михайлович
54983537 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091727 Агроінженерія 135,622

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13553360 1379164 Данилюк Софія Михайлівна
55123742 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196979 Туризм і 
рекреація

131,867

2 13629254 1379164 Проць Катерина Романівна
54195486 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0131596 Туризм і 
рекреація

143,900

3 13577432 1379164 Романюк Олександр Сергійович
54991776 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241572 Туризм і 
рекреація

121,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 492/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13688081 1334245 Вихопень Максим Романович
54968705 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031754 Автомобільний 
транспорт

142,035

2 13434420 1334245 Зелінський Зеновій Тарасович
52001550 BK 31.01.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

159,750

3 13908738 1334245 Кіца Віталій Олегович
54962453 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230240 Автомобільний 
транспорт

121,465

25



4 13960930 1334245 Шак Андрій Володимирови
ч

52697582 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0147361 Автомобільний 
транспорт

177,423

26


